学生主事 学生主事補 学生課長 課長補佐 学生係長 学 生 係

学級担任

ア ル バ イ ト 届 （ 高 学 年 用 ）

令和   年   月   日
八戸工業高等専門学校長 殿

コース・学年        コース・第  学年

氏    名               印

寮生 寮外生

下記のとおりアルバイトをしたいので、届出いたします。

記

アルバイト先名称

ア ル バ イ ト 先
住 所 ・ 電 話 番 号

               ＴＥＬ

仕 事 の 詳 細

アルバイトの目的

期 間 令和     年   月   日～令和     年   月   日

時 間 帯
（平日）  ：  ～  ：

（実働時間     時間程度）

（土日祝）  ：  ～  ：

（実働時間     時間程度）

賃 金 単 価 円

（週当たりの回数）

回